Приложение 6
Образец

Выборы ________________________________________________________________________

наименование выборов
_______________________________________________

наименование муниципального образования, субъекта РФ

«____»___________ 200___ г.
ПРОТОКОЛ №____
заседания участковой избирательной комиссии избирательного участка №_____
от "___" ____________ 200__ г.

Председатель
_________________________

Ф.И.О.

Секретарь
_________________________

Ф.И.О.

Назначено членов УИК с правом
решающего голоса _______ человек.
Присутствует _______ чел:
_______________________________

(ФИО присутствующих)
Приглашены на заседание (список прилагается)

Повестка дня:

1. О ходе ознакомления избирателей со списком избирателей.

2. Об организации досрочного голосования в участковой избирательной комиссии.

Слушали: 1. О ходе ознакомления избирателей со списком избирателей.

(докл.____________ – секретарь УИК).

ФИО

Докладчик сообщил:

В период с "___" ____________ 200__ г. в УИК проводится ознакомление избирателей со списком избирателей. Всем избирателям вручены приглашения на участие в голосовании. За это время со списком избирателей ознакомились свыше 50 человек. В список избирателей были внесены избиратели, проживающие по ул. Атаманской, дом 24, кв. 13 и 18, зарегистрированные в ____________ 200__ г. и не включенные в список. Устранены также искажения и неточности в написании фамилий, имен и отчеств.

Выступили:___________________________________, которые предложили проверить

(ФИО выступивших)

проживание избирателей в доме № 78 по ул.Казачья, сданном в эксплуатацию в ноябре 2000 года, а также провести обход частных домовладений с целью проверки избирателей, проживающих в частном секторе, а также информирование их о месте, дате и времени голосования. Следует обратить внимание на регулярность поступления данных из органов регистрационного учета о прибывших в 2000 г. граждан для проживания на территорию избирательного участка.

Постановили:

1. Поручить членам участковой избирательной комиссии ________________________

ФИО

___________________, ___________________, __________________ провести обход частных

ФИО
ФИО
ФИО

 домовладений для проверки проживания избирателей, включенных в список избирателей, информации их о месте, дате и времени голосования.

2. Секретарю УИК ________________ обратиться в муниципальную избирательную комиссию с предложением об уточнении факта регистрации избирателей, проживающих по адресу ул. Казачья, дом 78.
Голосовали "за"______чел, "против"______чел.

Слушали: Об организации досрочного голосования в участковой избирательной комиссии.

(докл._______________ – зам. председателя УИК).

Докладчик сообщил: Досрочное голосование начинается в избирательной комиссии "___" ____________ 200__ года. Обратил внимание, что процедура проведения досрочного голосования, должна соответствовать требованиям статьи Областного закона "Порядок голосования". Напомнил членам комиссии, о необходимости обеспечения тайны голосования. С этой целью предложил смонтировать кабину для тайного голосования к "___" ____________ 200__ года и организовать проведение досрочного голосования в помещении для голосования.

Постановили:

1. Члену комиссии ________________ организовать установку кабин для тайного голосования в помещении для голосования к "___" ____________ 200__ года.

2. Утвердить график дежурств членов комиссии на период досрочного голосования с "___" ____________ 200__ года. (прилагается).

Голосовали "за"______чел, "против"______чел.

Председатель комиссии
_____________________
_____________________

подпись
ФИО
Секретарь комиссии
_____________________
_____________________

подпись
ФИО